
36. Celostátní konference ČAE 2024 
         - Doplňující informace 

Ubytování 
- Penzion Na Hvězdě (Klíšská 394) 

o www.penzion-na-hvezde.cz 
o Rezervace jsou možné na čísle +420 603 188 808 
o Při nahlášení, že jste účastníky konference, získáte 10% slevu na pobyt. 
o V ceně ubytování je zahrnuta snídaně. 
o Penzion disponuje vlastním parkovištěm. 
o Zastávka MHD: Klíše, Hvězda 

o Počet pokojů je omezený, doporučujeme brzkou rezervaci. 

- Koleje Univerzity Jana Evangelisty Purkyně (Klíšská 129 a Jateční 20) 
o www.skm.ujep.cz/kratkodobeho-ubytovani/ 
o Cena lůžko/noc: 529 Kč (jednolůžkový pokoj), 431 Kč (dvoulůžkový pokoj) 
o Zastávka MHD: Klíše lázně 
o Parkoviště k dispozici. 

- Ubytovna U nemocnice (Sociální péče 3259/7) 
o www.ubytovna-porel.cz 
o Cena lůžko/noc: 640 Kč (jednolůžkový pokoj), 630 Kč (dvou a třílůžkový pokoj) 
o Parkoviště k dispozici. 

- Další možnosti ubytování 
o www.usti.cz/cz/volny-cas/turistum/ubytovani-stravovani/ 

Doprava na konferenci 
- Městská hromadná doprava (z hlavního nádraží Ústí nad Labem) 

o Linky trolejbusu: 
• 80 a 85 Mírové náměstí – Masarykova nemocnice + 3 minuty chůze 
• 72 Mírové náměstí – Severní Terasa + 7 minut chůze 

o Jízdenku na MHD je možné zakoupit v automatu před vlakovým nádražím nebo přímo 
v trolejbusu platební kartou. 

o Spoje doporučujeme ověřit na stránkách dopravního podniku, nebo v aplikaci IDOS. 
o Více informací: https://www.dpmul.cz 

 



Cesta ze zastávky Severní terasa do budovy fakulty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cesta ze zastávky Masarykova nemocnice do budovy fakulty 



- Parkování 
o Parkování přímo v areálu nemocnice je zdarma pouze 30 minut, za každou další 

započatou hodinu je účtováno 40 Kč. Maximální cena parkovného je stanovena na 500 
Kč. 

o Parkování zdarma doporučujeme v docházkové vzdálenosti (viz mapy níže): 
• Na parkovištích: „Mezní“, „Jana Zajíce“, „Ladova“, „Gagarinova“, 

„Glenova“, „Větrná“ a u obchodu Billa 
• V ulicích: V Klidu, Gagarinova, Svojsíkova, Větrná a Jana Zajíce  

• POZOR v ulici Jana Zajíce probíhá v pátek čištění komunikace, 
přilehlá parkoviště by však měla být k dispozici. V sobotu opět platí 
možnost parkování v celé ulici + v dalších ulicích vyznačených na 
obrázku „Mapa parkování – pátek“. 

• O víkendu (v sobotu) bývají zdarma volná parkovací místa u budovy 
nemocnice „O“ (Ortotika-Protetika) a parkoviště Masarykovy nemocnice 
(naproti čerpací stanici Shell, před výjezdovou bránou z areálu nemocnice, 
nikoliv v samotném areálu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mapa parkování – pátek 

Parkoviště „Jana Zajíce“ 

Parkoviště „Jana Zajíce“ 

Parkoviště „V Klidu“ 

Parkoviště „Mezní“ 

Parkoviště „Gagarinova“ 

Parkoviště Billa 

UJEP – konference 

Ulice Gagarinova 

Ulice Svojsíkova 

Parkoviště „Ladova“ 

Parkoviště 
„Glenova“ 

Ulice Gagarinova 

Parkoviště „Mezní“ 

Ulice Větrná 
Parkoviště „Větrná“ 



Mapa parkování – sobota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Doprava na společenský večer (Replay Bowling, Ostrčilova 983/15) 

- Městská hromadná doprava  
o Nejbližší zastávky: Klíše Hvězda a Na Spálence 
o Spojení ze zastávek od nemocnice (Masarykova nemocnice a Severní Terasa) jsou na 

nejbližší zastávky možné s jedním přestupem.  

o Přímé spojení je možné linkou 60 ze zastávky Masarykova nemocnice na zastávku 
Beethovenova + cca 15 minut (800 metrů) pěšky do mírného kopce. 

o Přesné spoje doporučujeme zjistit na místě, v moment potřeby v aplikaci IDOS. 

- Parkování 
o Ubytovaní na univerzitních kolejích a v Penzionu Na Hvězdě mohou zaparkovat 

v místě ubytování. 
o Dojíždějící mohou parkovat v ulici Beethovenova a Slavíčkova, případně v jiných 

okolních ulicích bez modrých zón, u univerzitních kolejí či u Plavecké haly Klíše. 

- Chůze  
o Vzdálené cca 2 km (30 minut) 

Parkoviště Billa 

Parkoviště „Mezní“ 

Parkoviště „Jana Zajíce“ 

Parkoviště „Jana Zajíce“ 

Parkoviště „V Klidu“ 

UJEP – konference 

Parkoviště „O“ 

Parkoviště nemocnice 

Ulice Jana Zajíce 



Zámeček Větruše 

Jezero Milada 

Kostel Nanebevzetí Panny Marie 

Tiské stěny 

Hrad Střekov 

Co vidět ve čtvrtek/neděli v Ústí nad Labem a okolí 
- Festival čajů: Čajů fest 2024  

o www.vstupenkyusti.cz/cs/akce/2231-caju-fest-2024 

- Zámeček Větruše 
o Dostupný pěšky nebo lanovkou z obchodního centra Fórum 

- Pěší trasa: zámeček Větruše – Vaňkovské vodopády – Zdymadla – hrad Střekov 

- Muzeum města Ústí nad Labem 

- Zoologická zahrada Ústí nad Labem 

- Kostel Nanebevzetí Panny Marie (se šikmou věží) 

- Skalní město Tiské stěny 

- Jezero Milada 

- Hrad Střekov 
   


